
3.kolo LAVLu ovládli Veteráni

Napsal uživatel Maty
Úterý, 06 Prosinec 2011 10:53

Velmi vyrovnané boje naznačil už první set úvodního zápasu, kdy Bystřec zdolal Žichlínek až ve
stavu 31:29. Druhý set byl pro Bystřec jednoduchou záležitostí a zlomené borce ze Žichlínka
porazil 25:15.      

Družstvo Veteránů vedené mladým nadějným nahravačem Zdenkem bylo oslabeno o
středového tahouna Ricciho, kterého však nahradil stejně tak vysoký (ne-li vyšší) a zkušený
centr Jenda ve spolupráci s Hafem.Na pozici libera nastoupil rychlík Jirka Roubík, který
nedávno doléčil drobné šrámy jako plastika vazů kolene, přetrženou achilovku a odřený loket z
minulého ročníku.

  

S touto špičkovou blokařskou dvojicí  a liberem Jirkou, který balony dobíhal s takovou lehkostí,
že by to snad stíhal i na invalidním vozíku, jsme se nemuseli ničeho obávat a i výsledky tomu
nasvědčují. Veteráni ve všech třech zápasech jednoznačně zvítězili.

  

Za vynikající občerstvení v podobě ovaru vařeného přímo před tělocvičnou a podávaného s
křenem, hořčicí, okurkami, chilli a chlebem musíme poděkovat Roubíkovi, Plocínovi a Šemíkovi.
Druhý jmenovaný se pravděpodobně až z tohoto článku dozví, že tam vlastně byl. 

  

Ještě na závěr musím krátce poznamenat něco o ostatních družsvech.

  

Byli dobří.

 1 / 1


